
 

                                                                                                   
  Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 

     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

 

   Toruń, 6 marca 2019 roku 

WZP.272.2.2019  

  

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY  W  ZAKRESIE  CZĘŚCI III, VI, VII i VIII 

ORAZ  UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI V/PAKIETU E   

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 1603 

i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął 

uchwałę w sprawie wyboru wykonawcy i rozstrzygnięcia w zakresie części III, VI, VII oraz VIII,  

a także unieważnienia w zakresie części V (Pakiet E) postępowania na usługę społeczną prowadzoną 

na podstawie art. 138o ustawy Pzp., którego przedmiotem jest zorganizowanie i przeprowadzenie 10 

pięciodniowych pobytów dla dzieci i młodzieży szkolnej (wraz z opiekunami) na terenie województwa 

kujawsko-pomorskiego pn. „Zielone szkoły”, w ramach projektu: „Edukacja społeczności 

zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być… na 

zielonym!” z podziałem na osiem części znak sprawy: WZP.272.2.2019.  

 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli oferty w terminie 

Cena 

ofertowa 

brutto 

 

Cena 

(waga 

60%) 

Standard 

ośrodka 

edukacji – 

ilość  

gwiazdek 

(waga 20%) 

Lokalizacja ośrodka 

edukacji – odległość 

od parku (waga 

20%) 

 

 

Łączna 

punktacja 
UWAGI 

1 

Stolarstwo „SZARAFIN”  

Adam Szarafin 

Malachin, ul. Ogrodowa 7 

89-650 Czersk 

Pakiet F – 

43.600,00 

 

 

60 pkt 0 pkt 

 

 

0 pkt 

 

 

60 pkt 

 

Pakiet G – 

21.000,00 

 

 

60 pkt 0 pkt 

 

 

20 pkt 

 

 

80 pkt 

2  

 

Chełmiński Dom Kultury 

ul. Dworcowa 40a 

86-200 Chełmno  

Pakiet H – 

24.000,00 

 

 

60 pkt 0 pkt 

 

 

20 pkt 

 

 

80 pkt 

 

3 

Regionalny Ośrodek 

Edukacji Ekologicznej w 

Przysieku Sp. z o. o. 

ul. Parkowa 2 

87-134 Zławieś Wielka 

Pakiet A – 

52.248,00 

 

 

Część I (Pakiet A) – unieważniona uchwałą z dnia 6 lutego 2019 r 

 

Pakiet C – 

24.150,00 

 

 

60 pkt 0 pkt 

 

 

20 pkt 

 

 

80 pkt 

Pakiet D – 

24.990,00 

 

 

Część IV (Pakiet D – unieważniona uchwałą z dnia 6 lutego 2019 r 

4 

Magdalena Siśkiewicz  

New Challenge 

ul. Rydlówka 5/107,  

30-363 Kraków 

Pakiet A – 

63.588,00 

 

 

Część I (Pakiet A) – unieważniona uchwałą z dnia 6 lutego 2019 r 

 

Pakiet B – 

33.138,00 

 

 

Część II (Pakiet B) – unieważniona uchwałą z dnia 6 lutego 2019 r 

 

Pakiet D – 

33.222,00 

 

 

Część IV (Pakiet D) – unieważniona uchwałą z dnia 6 lutego 2019 r 

 



 

Pakiet E – 

28.938,00 

 

 

Wykonawca wykluczony – nie podlega ocenie 

 

Pakiet F – 

45.696,00 

 

 

Wykonawca wykluczony – nie podlega ocenie 

 

 

Pakiet G – 

29.862,00 

 

 

Wykonawca wykluczony – nie podlega ocenie 

 

Pakiet H – 

31.038,00 

 

 

Oferta nie podpisana – nie podlega ocenie – oferta odrzucona 

 

W myśl art. 93 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 93 ust. 2,  Zamawiający unieważnia postępowanie 

o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. Ponieważ 

Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia w części 

postępowania o udzielenie zamówienia przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio.  

Zatem Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie w zakresie części V (Pakiet E)  

z uwagi na fakt, że nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu w zakresie tej części. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje wyboru oferty złożonej: 

1) w zakresie części III (Pakiet C) - przez Wykonawcę: Regionalny Ośrodek Edukacji 

Ekologicznej w Przysieku Sp. z o.o. Przysiek, ul. Parkowa 2, 87-134 Zławieś Wielka z ceną ofertową: 

24.150,00 zł brutto i łączną punktacją 80 pkt; 

2) w zakresie części VI (Pakiet F) - przez Wykonawcę: Adam Szarafin prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą Stolarstwo „Szarafin” Adam Szarafin przy ul. Ogrodowej 7, Malachin, 89-650 

Czersk z ceną ofertową: 43.600,00 zł brutto i łączną punktacją 60 pkt; 

3) w zakresie części VII (Pakiet G) - przez Wykonawcę: Adam Szarafin prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą Stolarstwo „Szarafin” Adam Szarafin przy ul. Ogrodowej 7, 

Malachin, 89-650 Czersk z ceną ofertową: 21.000,00 zł brutto i łączną punktacją 80 pkt; 

4) w zakresie części VIII (Pakiet H) - przez Wykonawcę wpisanego do rejestru instytucji 

kultury prowadzonego przez Gminę Miasto Chełmno, oznaczonego nazwą: Chełmiński Dom Kultury 

z siedzibą w Chełmnie przy ul. Dworcowej 40a, 86-200 Chełmno z ceną ofertową 24.000,00 zł brutto 

i łączną punktacją 80 pkt; 

 Powyżsi Wykonawcy spełnili warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu  

w zakresie poszczególnych części, nie podlegają wykluczeniu, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu. 

Uzyskali największe sumy punktów w ustalonych kryteriach oceny ofert na poszczególne części. 

                                                                                                                                                             

Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie ofert.  
 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ Olgierd Sobkowiak 

 


